

## Změnová zpráva – změnový list č.1

S:	20014	OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře
O:	SO 01	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>7 200,00</b>		
13	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	30,00000	200,00	6 000,00	800-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
14	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	30,00000	40,00	1 200,00	800-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>					<b>-4 384,80</b>		
34	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	-1,56600	2 800,00	-4 384,80	801-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>-11 952,73</b>		
47	318261123V00	Osazení stříšky plotu ze zákryt. desek lepením	m	-20,58500	200,00	-4 117,00		Vlastní	Indiv
48	pc 34001	Stříška betonová 30 štípaná 230x400 mm, červená	ks	-92,18500	85,00	-7 835,73		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>-47 358,75</b>		
53	434121426R00	Osazení schodišťových stupňů železobetonových na desku drsných	m	-7,50000	600,00	-4 500,00	801-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
54	434311114R00	Stupně dusané z betonu třídy C 16/20	m	-7,50000	360,00	-2 700,00	801-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
55	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	-1,12500	1 250,00	-1 406,25	801-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
56	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	-1,12500	100,00	-112,50	801-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
58	434121426V00	Osazení žebet. podesty na desku, drsných	m2	-2,40000	1 100,00	-2 640,00		Vlastní	Indiv
59	pc 43401	Schodišťový stupeň přímý atyp 1500x350x150 mm, tryskaný beton přírodní	ks	-1,00000	3 000,00	-3 000,00		Vlastní	Indiv
60	pc 43402	Schodišťový stupeň přímý atyp 1500x650x150 mm, tryskaný beton přírodní	ks	-4,00000	5 000,00	-20 000,00		Vlastní	Indiv
61	pc 43403	Schodišťová podesta atyp 1500x1600x150 mm, tryskaný beton přírodní	ks	-1,00000	13 000,00	-13 000,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>-8 580,00</b>		
67	597101113RT1	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C 20/25, zatížení C 250, D 400 kN	m	-3,00000	560,00	-1 680,00	822-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
70	pc 50001	Žlab vč. rámu a krytu z PE-PP kompozitu NW 100 C250, dl. 1 m	ks	-3,00000	2 300,00	-6 900,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>					<b>20 790,00</b>		
83	602011188RT6	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, probarvená	m2	21,00000	290,00	6 090,00	801-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
84	602011191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x000D_ podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	21,00000	60,00	1 260,00	801-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II

### Změnová zpráva – změnový list č.1

S:	20014	OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře
O:	SO 01	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
85	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, , složitost 1+ 2	m2	21,00000	390,00	8 190,00	801-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
86	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodatkou sítě a stěrkového tmelu	m2	21,00000	250,00	5 250,00	801-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>	<b>-4 653,90</b>						
92	631315611RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 ,	m3	-0,99000	3 400,00	-3 366,00	801-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
93	631319185R00	Příplatek za sklon tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	-0,63000	80,00	-50,40	801-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
94	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x000D_ ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu	m3	-0,99000	1 250,00	-1 237,50	801-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>18 230,28</b>						
162	767909001V00	D+M ocelová nájezdová rampa na kola š. 300 mm dl. 3000 mm vč. povrchové úpravy	soubor	-1,00000	3 500,00	-3 500,00		Vlastní	Indiv
164	767995106V00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	149,86000	115,00	17 234,48		Vlastní	Indiv
170	13890204R	příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukc od 100 kg do 500 kg	kg	149,86000	30,00	4 495,80	SPCM	RTS 21/ I	RTS 20/ II
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>28 500,00</b>						
184	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	60,00000	315,00	18 900,00	801-3	RTS 21/ I	RTS 20/ II
186	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	60,00000	40,00	2 400,00	822-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
188	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	60,00000	120,00	7 200,00	822-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
<b>Celkem</b>						<b>-2 209,90</b>			